
Viljandi Kesklinna Kooli

ajaleht

98 mai 2025

Kevadised poolaastad on koolides 

alati kiired. Meilgi on palju toimu-

nud, ent järgmisel õppeaastal on taas 

uuendusi oodata.
  4 .  april l i l  külastas Vil jandi 

Kesklinna Kooli haridusminister 

Kristina Kallas. Ta oli visiidil 

Viljandimaal ning meie koolis 

huvitas teda noppeõppe kasutusele-

võtt. Ühtlasi pidas ta ka III kooli-

astme õpilastele loengu AI teemal.
  Viljandi linn sõlmis Viljandi vallaga 

lepingu, kus  on kirjas, et 2025. aastal 

avatakse meie koolis veel üks 7. 

klass. Kuna Viiratsis on 6-klassiline 

kool, siis on kevaditi sealsete kuuen-

dike vanemad olukorras, kus nad 

otsivad oma lastele kohta linna-

koolides. Hetkel on aga Viljandi 

koolide 6. klassid õpilasi täis. Nii 

võimaldabki lisanduv 7. klass 

Viiratsi õpilastel tulla meile õppima 

ning mõni vaba koht jääb teistelegi, 

kes näiteks elukoha muutumise 

tõttu peavad kooli vahetama.
  Õppeaasta lõpusirgel valmistab 

direktor Kaija Kitsele rõõmu see, et 

õpilaste ja vanemate seas läbi viidud 

rahuloluküsitlus kinnitas, et kooli-

päeva kella üheksane algus on end 

õigustanud. Samuti on tal hea meel 

õpilaste saavutuste üle erinevates 

ainevaldkondades ning ka diferent-

seeriv õppekorraldus on tema sõnul 

edukalt rakendunud.

  Paraku on direktoril kooliperele 

veel üks sõnum: ta lahkub Viljandi 

Kesklinna Koolist, et alustada tööd 

Põltsamaal abivallavanemana. Meie 

jaoks tähendab see, et järgmist õppe-

aastat alustame uue koolijuhiga.
  Arendusjuht Merve Šeffer on 

terve õppeaasta jooksul vedanud 

eest kooli sisehindamist, mida tuleb 

vähemalt üks kord arengukava 

perioodil läbi viia. Sel korral tegid 

seda koolipidaja (Viljandi linn) 

ettepanekul kõik Viljandi põhi-

koolid Eesti Hariduse Kvaliteedi-

agentuuri (HAKA) välja töötatud 

mudel järgi. Sisehindamise prot-

sessi olid kaasatud kõik kooli tööta-

jad, hoolekogu ja õpilaste esindus. 

Selgitati välja kooli tugevused ja 

kitsaskohad ning valmis sisehinda-

mise aruanne ja parendustegevuste 

plaan.
  20. mail toimus ümarlaud, kus olid 

kohal HAKA esindajad, linna-

valitsuse haridusameti töötajad 

ning kooli esindus. Koos vaadati üle 

analüüsist tulenevad ettepanekud, 

millest lõpuks sünnib parendus-

tegevuste plaan. Merve Šefferi sõnul 

seisab koolil ees uue arengukava 

2 0 2 5 – 2 0 3 0  k o o s t a m i n e  n i n g 

parendustegevuste plaan on selle 

oluliseks osaks.
  Õppejuht Erika Aas on sellel 

amet ikohal  möödunud aasta 

aprillist. See aasta on õpetanud teda 

erinevate olukordade ja probleemi-

dega toime tulema, talle meeldib 

tema töö ning inimesed, kellega iga 

päev tihedat koostööd teeb.
  „Kuna nüüd olen ühe aastaringi 

õppejuhina tegutsenud, siis on juba 

mõned tegevused, mis hakkavad 

korduma ja see annab pisut kindlus-

tunnet,“ ütleb Erika Aas ning on 

rõõmus hea koostöö üle lastevane-

matega ning ka selle üle, et tema 

ümber on palju tublisid, tarku ja 

abivalmis inimesi.
  8. mail toimunud kogukonnapäev 

pidi jaheda ilma tõttu kolima 

kooliõue asemel siseruumidesse, 

ent huvijuht Maike Valk jäi rahule 

nii programmi, töötubade, esinejate 

ja laadameluga.
  „Olen väga tänulik headele 

sõpradele huvi-, muusika-, kunsti-

koolidest, raamatukogust ja aka-

deemiast. Koostöö nendega oli 

mõnus ja hõlbus,“ rõõmustas huvi-

juht. Ka kogu koolimeeskond töötas 

ühise eesmärgi nimel nagu õlitatult. 

Boonuseks kogusime kollektiivi ja 

lapsevanemate abil Lilla Daami 

kohvikus 874 eurot väikeste maja 

õuesõppeklassi jaoks.
  Suur tunnustus on ka see, et meie 

koorid ning tantsurühmad pääsesid 

suvisele laulu- ja tantsupeole.

Meie kooli suured võimlejad said ettetantsimisel peaaegu 
maksimumpunktid ning pääsesid XXI tantsupeole „Iseoma”

Palju on tehtud, veel rohkem uut ootab ees
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Meie kooli kauaaegne eesti keele ja 

kirjanduse õpetaja Reet Sinimaa 

pälvis presidendi Valgetähe V klassi 

teenetemärgi. 

Reet Sinimaa alustas õpetajatööd 

1970. aastatel Viljandi IV 8-klassi-

lises koolis ning õpetas eesti keelt ja 

kirjandust. Esimese teatriringi 

asutas ta Viljandis juba 1973. aastal.

Kui 1976. aastal loodi Johann Köleri 

nimeline Viljandi 4. Keskkool, asus 

S i n i m a a  s e a l  t ö ö l e  õ p p e a l a -

juhatajana. Neil aastatel anti koolis 

välja esimene õpilastööde almanahh 

ning traditsiooniks muutusid 

kirjanduslikud ekskursioonid.
  Kuna Reet Sinimaa juhendatud 

kooliteater oli vabariigis juba tun-

nustust leidnud, tuli mõte korral-

dada teatrifestival ka õpetajatele. 

Koos teatrilembeliste kolleegidega 

(Aili Kiin, Irene Artma, Rita Oja, 

Tiina Sombri ja Külliki Asu) pandi 

alus õpetajate üleriigilisele teatri-

festivalile Sillad. Meie kool korral-

das festivali 15 korda, nüüd kannab 

seda traditsiooni edasi Viljandi 

Gümnaasium.
  Reet Sinimaa on meie tehnoloogia-

õpetaja Mait Sinimaa ema ning elab 

oma poja perega. Teda käisid 

teenetemärgi saamise puhul õnnit-

lemas eesti keele õpetajad.

3. jaanuaril tähistas kauaaegne 

Viljandi Kesklinna Kooli, Viljandi 

Maagümnaasiumi ja Johann Köleri 

nimelise Viljandi 4. Keskkooli 

direktor Aavo Soopa oma 75. sünni-

päeva. 

  Õigupoolest on need kõik koolid 

meie tänane Kesklinna kool. Aavo 

Soopa oli kooli direktor aastatel 

1978–2022. See tegi temast kõige 

pikaaegsema koolidirektori Eestis. 

  Käisime väikese õpetajate esinduse, 

Viljandi linnapea Johan-Kristjan 

Konovalovi ja kooli endise töömehe 

Kalle Pullmanniga sünnipäeva-

lapsele õnne soovimas. Viimased 

kaks on olnud ka meie kooli õpilased 

ning mäletavad Aavo Soopat juba 

koolipoisipõlvest. Tore oli taas 

kohtuda, kohvilauas juttu puhuda ja 

mälestusi kuulata. 

Aavo Soopale ulatab lilli linnapea 

Johan-Kristjan Konovalov

  Mõni aeg hiljem, 13. jaanuaril 

kuulutati välja Viljandi linna pree-

miate nominendid. Suur rõõm oli 

lugeda, et Aavo Soopa oli linna 

elutöö preemia üks seitsmest nomi-

nendist.

  Soovime Aavo Soopale veel pikka 

iga ja tugevat tervist!

Soovime õnne!
Alexander Langeler, 8.a klass

Emakeeleõpetaja pälvis teenetemärgi

Head lugejad!

Pärast pikka ja sombust talve on ka 

soojemad ilmad kohale jõudnud 

ning kooliaasta lõpp on käes. 

Viimaste pingutuste kõrvale võib 

vahelduseks puhkehetkedel lugeda 

käesolevat koolilehte, kus kesken-

dume oma õpilaste põnevatele 

hobidele, eesti raamatu aastale, 

meie koolisündmustele ja muudele 

teemadele. 

  Aasta on möödunud tohutu 

kiirusega ning Oma Sõna pea-

toimetaja roll on mulle pakkunud 

palju uusi kogemusi. Järgmisele 

julgele, kes mu töö üle võtab, soovin 

ikka jaksu ja head tuju artiklite 

kirjutamisel, mille tähtaeg võib 

vahel tunduda kuklas tiksuva 

pommina.

  Üheksandikel on eksamistress 

enamikul möödas, ent lõpetamisega 

seotud teemad ja aastahinded 

valmistavad jätkuvalt pinget. 12. 

juunil saame aktusel põhikooli 

lõputunnistused ning järgmised 

aastad on kindlasti veel põne-

vamad.

  Õpilastel soovitan viimastel 

koolipäevadel õpetajatega enam 

mitte riidu minna – kiiremini see 

kedagi vaheajale ei aita... Veel veidi 

kannatust ning kauaoodatud suvi 

ongi käes. Etteruttavalt soovingi 

kõigile kosutavat puhkust ja ilusat 

uut kooliaastat!

Jane Bergman

Oma Sõna peatoimetaja



3õpilasesindus

Käisin vestlemas ÕE presidendi Leif 

Reimandiga.  

Leif, mis muljed jäid 16. jaanuaril 

toimunud kesklinna koolide kohtu-

misest?

  Kohal olid peale meie kooli veel 

Tartu, Võru ja Rapla Kesklinna 

koolide õpilasesindused. Kõik said 

uusi ideid, mida nad võiks muuta 

näiteks oma töökorralduses. Meie 

kooli õpilasesindus lõi seal paar uut 

tutvust, kellega küll veel otseselt 

kontakteerunud pole, aga kaudselt 

on ühenduses oldud. Kõige rohkem 

suhtlesime Tartu Kesklinna Kooliga.   

   Päev ise kujunes pikaks ja sisukaks. 

Õpilased jagati rühmadesse ja iga 

rühm pidi mõtlema välja sündmuse, 

mida oma koolis läbi teha, mis aitaks 

õpilasesindusel paremini toimida ja 

räägiks probleemsetest kohtadest. 

  Veel genereeriti ideid meele-

lahutuslikeks sündmusteks, nagu 

spordipäevad või ka konverentsid, 

mida võiks teha. Seal tehtud plaanid 

tuleks mõne aasta jooksul ellu viia. 

Eks näis, kas see toimib või mitte, aga 

selline kokkulepe jäi.  

Mida tehti ÕE meeskonnapäeval 

jaanuaris?

 Meeskonnapäeval keskendusime 

peamiselt koostöö arendamisele, 

lahendasime erinevaid ülesandeid, 

õppisime, kuidas ennast teistele 

arusaadavalt väljendada ja ka teis-

test aru saada. Ilma meid koolitama 

tulnud Urmo Reitavita poleks me nii 

hästi hakkama saanud. Kokkuvõttes 

läks õhtu hästi ja liikmeid oli ka päris 

palju kohal. 

Millised muljed jäid ÕE presi-

dendi vastuvõtust?

  Korraldusega läks võrreldes 

eelmise aastaga paremini, sest mullu 

jäädi ajahätta ja palju muudatusi 

tehti viimasel hetkel. Ka sel aastal 

tundus vahepeal, et me ei jõua 

valmis, aga saime 27. märtsil ilusti 

hakkama. Suur abi oli huvijuhist ja 

juhatuse liikmetest, kes seda korral-

dada aitasid. Vastuvõtt ise läks ka 

hästi. Väga tore, et enamik kutsutud 

inimestest tuli kohale. Õpetaja-

preemia sai Eha Niit, kes on suure-

pärane matemaatikaõpetaja. Ta toe-

tab ja aitab õpilasi alati. 

  Õpilase preemia sai Jane Bergman, 

kes on kooli ajalehe peatoimetaja ja 

muidu tubli õpilane. Ta esindab 

meie kooli edukalt ka igasugustel 

ainevõistlustel ja olümpiaadidel.

Kuidas ise nende sündmustega 

rahule oled jäänud? 

  Eks üritusi ole õpilasesindusel 

sellel aastal vähem olnud kui 

eelmisel aastal, aga oleme suutnud 

need korraldada kvaliteetselt ja hästi 

toimivalt. Osa sündmusi jäid küll 

ühel või teisel põhjusel ära, aga 

peamised asjad oleme siiski suutnud 

edukalt korraldada.

  26. mail toimuvad ÕE juhatuse 

valimised, kus selgitatakse välja 

järgnevaks aastaks uus president, 

kaks asepresidenti, kaks sekretäri - 

liikmete spetsialisti, nantskoordi-

naator, kaks esindajat kooli hoole-

kogusse  ja Viljandi Noortevoli-

kogu asendusliige. 

ÕE asepresidentidelt küsisin, mida 

on aasta õpilasesinduses neile 

andnud?
  Alexander Langeleri sõnul on see 

aasta andnud talle  uusi kogemusi. 
 „Olen kindlasti saanud paremaks 

meeskonnatöös. Olen saanud aval-

dada oma arvamust koolielu korral-

damisel ja muutmisel hoolekogu 

liikmena ning lisaks kooli õppe-

kavade ja arengukava koostamisel,“ 

ütles noormees.
  Carolina Delisa Riisa sõnas: „Mulle 

meeldis töötada õpilasesinduses, 

seal oli väga tore. Ma sain õpilaste 

huve esindada ja see oli minu jaoks 

meeldiv tegevus. Inimesed on ÕEs 

väga toredad ja koostöövalmid. 

Kasuks on tulnud kõigi sündmuste 

korraldamine, neid oskusi saan 

kasutada ka edasises elus.”  
  30. mail annab ÕE praegune 

president ameti ja ametiketi uuele 

presidendile üle. 6. juunil esineb uus 

ÕE president kõnega 1. 8. klasside –

õppeaasta lõpuaktusel. 
  14. juunil toimub teist korda 

Viljandi põhikoolide 7. 9. klassidele –

lõpuball, mille teema on seekord 

,,Maskeraad”. 

Õpilasesinduse kevadised toimetamised
Nora Nöps, 7.b kl

Aasta õpilase preemia sai 9.c klassi neiu Jane Bergman. Fotol on ta koos 
ÕE asepresidentide Alexander Langeleri, Carolina Delisa Riisa ning ÕE 
presidendi Leif Reimandiga.
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Jaanuari viimasel nädalal vahetasid 

Viljandi põhikoolid taas õpilasi. Meie 

7. ja 8. klassidesse tuli Jakobsoni 

koolist viis õpilast. 7.d klassis õppis 

nädal aega Marelle Saar. Ta valis 

meie kooli, sest tal on siin palju 

tuttavaid seitsmendates klassides ja 

tema sõbrad ütlesid, et see on hea 

kool ning õpetajad on toredad. Kool 

oli selline, nagu ta arvas. Meie päevad 

olevat pikemad kui Jakobsonis ning 

õpilasi on Kesklinna koolis rohkem. 

Marellele meeldis meie juures ning 

kõige toredamad tunnid olid ette-

võtlus ja liikumisõpetus. 

  8. klassi poisid Kert Orujärv ja 

Sebastian Murdla soovisid uurida, 

milline on elu teistes Vil jandi 

koolides. Neilgi on meie koolis palju 

tuttavaid  ning nende meelest on siin 

päris lõbus. Eriti meeldis neile see, et 

meil algavad tunnid kell 9. Seega said 

nad pikemalt magada ja see olevat 

mõnus. Ka tundide ja vahetundide 

pikkusega olid nad rahul.

  Meie koolist läksid Jakobsoni kooli 

kaks 9. klassi tüdrukut. Gretel 

Kõvaski meelest oli naaberkoolis 

kõik teisiti, aga talle meeldis seal. 

Kõige suurem erinevus oli see, et 

kool hakkab seal 8.00 ning päeva-

kava oli teistsugune. Esimesed neli 

tundi on 5minutilise pausiga, siis 

pikk vahetund ja siis on tunnid jälle 

samamoodi nagu hommikupoolikul, 

5minutiliste vahetundidega. Väga 

huvitav oli ka see, et direktor on 

ühtlasi keemiaõpetaja.

  Nele Brants valis Jakobsoni kooli, 

sest ta on väiksena seal balletiringis 

käinud ja tal on seal palju tuttavaid, 

kuigi mitte just selles klassis, kuhu ta 

sattus. Talle ei meeldinud see, et 

tunnid algasid liiga vara. Meeldis 

aga see, et õpetajad on täiega 

sõbralikud, direktor väga tore ning 

suur vahetund on paremini organi-

seeritud: söömas ning õues käidi 

vahetustega.

  Robert Oja käis Paalalinna koolis. 

Tema sõnul oli erinev see, et seal ei 

tohtinud vahetunni ajal üldse 

telefone kasutada ning kool algas 

natuke varem kui meil, kell 8.20. 

Tundide ülesehitus oli teistsugune: 

päris palju oli iseseisvat tööd, aga see 

polnud raske. Õpetajatest oli lihtne 

aru saada ja nad olid väga toredad 

ning abivalmid. Meie kooliga 

sarnanes see, et ka seal tuli telefonid 

kastidesse panna ning huvijuht oli 

tore.

  Küsimusele, kas oli keeruline koolis 

liikuda ja leida uut klassi, vastas 

Robert: „Jaa, oli küll! Ma suutsin iga 

kord ära unustada, kus korrusel ma 

olen, ja kui ma klassist välja tulin, 

olin jälle segaduses, sest ma ei 

teadnud, mitmendal korrusel olen.”

  Üldiselt Robertile vahetusõpilase 

kogemus meeldis, sest ta sai näha, 

kuidas  te ises  Vi l jandi  kool is 

õppimine käib ning ka toit oli seal 

hea. „Aga meie kool on ikkagi 

toredam,” lõpetas Robert.

Vahetusõpilastega vestlesid Ronja 

Reemann, Iris Reidla ja Gerda Teas

Elust teisel planeedil… ei, teises linnaosas ikka!
vaheldus

Külalisõpilased võeti igal pool hästi vastu. Parempoolsel fotol kohtuvad Nele ja Gretel Jakobsoni Kooli juhtidega.

Sõbrapäeva ja raamatuaasta puhul oli väikeste majas näitus „Sõbrad raamatutest”. Leia enda lemmiktegelane! 
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19. ja 20. veebruaril tegime Emili ja 

Gelliga loovtöö raames teadus-

katseid 2. klassidele. Me tahtsime 

näidata lastele, et teadus võib olla 

lõbus ja huvitav. Valisime välja 

lihtsad katsed, mida oleks huvitav 

vaadata ja millest lapsed aru saavad. 

Enne esinemist harjutasime mitu 

korda läbi ja jagasime omavahel 

rollid. Kõige rohkem meeldis lastele 

kuiva jää katse, kus soe vesi ja kuiv 

jää tekitasid auru.   

  Samuti oli tore elevandi hamba-

pasta katse, kus tekkis vesinik-

peroksiidi ja pärmi koostöös palju 

vahtu. Lapsed olid väga elevil ja 

esitasid palju küsimusi. 
  Meie arvates läks kõik hästi. 

Alguses olime natuke närvis, aga kui 

lapsed hakkasid naeratama ja kaasa 

elama, tuli julgus tagasi. Õpetajad ja 

lapsed tänasid meid pärast ja ütlesid, 

et see oli väga tore. Meie õppisime 

sellest, kui oluline on koostöö, 

ettevalmistus ja julgus esineda. Oli 

väga vahva päev ja meil oli hea meel, 

et  saime väiksematele midagi 

õpetada.
.

Aurav jää ja rohkelt vahtu
Anni Riin Uus, 8.a kl

Oskaja on põnev meeskondlik 

võistlus,  mille eesmärgiks on 

tutvustada ja õpetada erinevate 

ametite ülesandeid, kontrollida 

teadmisi ning harjutada koostööd. 

  Oskajat on vahelduva eduga 

korraldatud juba vähemalt paar-

kümmend aastat. Alguse on saanud 

see Viljandi Rajaleidja ja kutse-

koolide koostööst, kui kord aastas 

võistlesid Viljandimaa koolide 9. 

klasside võistkonnad.   

  Nendel võistlustel selgusid ka 

maakonna parimad. Viimane maa-

kondlik Oskaja oli aastal 2018.

  Meie kooli Oskaja võistlus toimus 

13. mail ja selle korraldasid Elina 

Tirgo ning Mare Luht. Sel korral oli 

vaja läbida 7 kontrollpunkti: liiklus-

märkide tundmine,  EL-i  r i igi 

lippude tundmine, esmaabi, Eesti 

lasteraamatute teadmine, lõngakera 

kerimine, 3-käigulise õhtusöögilaua 

katmine ja söödavate viljade ära-

tundmine.

  Osalesid 6.–8. klassi õpilased 3- või 

4-liikmelistest rühmades. Iga üles-

ande täitmiseks oli aega 4 minutit. 

  „Sel korral parimaid ei selgitatud. 

Võitjad olid kõik, kes said uusi 

teadmisi ja kogemusi,” kommen-

teeris Elina Tirgo.

  Kuuendikele meeldisid Oskaja 

võistluselt enim esmaabipunkti 

ülesanded ning riigilippude ära 

arvamine.
  „Mulle jäi meelde see, kui pidime 

oma meeskonnaga vedama „kanna-

tanut“. See oli õpetlik ja tore üles-

anne,“ arvas Elerin.
  „Lõnga kerimine oli suhteliselt 

raske, siis jäi lõng Oliveri näpu külge 

kinni ja ta hakkas karjuma, mis oli 

üsna naljakas. Mulle meeldis ka 

Euroopa riikide ära arvamine lip-

pude järgi. See oli lahe, sest ma tean 

paljude riikide lippe,“ sõnas Trevon 

Robert.
  Marelle oli rahul sellega, et ta oli 

toredas tiimis, ülesanded olid huvi-

tavad, ent kahjuks ei jõutud aja-

nappusel kõiki kontrollposte läbi 

teha.
Seitsmendikudki olid rahulolevad.
  „Mulle meeldis Oskaja võistlus. 

Õppisin palju juurde.  See võistlus 

oli põnev ja huvitav.”
 

6.c  tüdrukud EL-i riike ära arvamas

 „Õppisin kuidas vigastuse korral 

kätt kinni siduda.”
  „Kõige rohkem meeldis lõnga palli 

kerimine ja õppisin tundma kuiva-

nud marju.”
  „Oli tore võistlus, teadsin riike ja 

enamikku liiklusmärke. Õppida 

oleks vaja etiketi kohta.”

6.a klassi neiud lõnga kerimas

Panime oma oskused proovile
Meena Hanni ja Mariin Hubel, 8.a kl

2.a klass kuiva jää katset imetlemas
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Leiutamine rikastab poiste argipäeva
Jane Bergman, 9.c kl
8.b klassi õpilane Kuldar Vorobjov 

tegeleb vabal ajal malemänguga, käib 

jõusaalis ja tegeleb judoga. Viima-

sega on ta tulnud kahekordseks Eesti 

meistriks ning saavutanud auhinna-

lisi kohti ka välisvõistlustel. Viimasel 

paaril aastal on ta olnud edukas aga 

meisterdamise vallas. Leiutamispisik 

sai poisil alguse juba eelmisel aastal 

tehnoloogiaõpetuse tundides .                   

 „Õpetaja tahtis, et mõtleksime 

kümme probleemi, millele tuli leida 

ka lahendus. Tärkas mõte, kuidas 

võiks kompaktselt kortermajade 

juures jalgrattaid hoiustada,“ rääkis 

Kuldar.   

  Õpetaja Margus Mikkori abiga sai 

idee hoo sisse ning kahe kuuga 

valmiski seenekujuline ilmastiku- ja 

varguskindel rattahoidik. Õpilas-

leiutajate riiklikul konkursil, mis 

toimus 2023. a detsembris, õnnestus 

Kuldaril  III  kooliastme arvestuses 

oma „Jalgrattaseene” eest võita 

esimene koht ning eripreemia.

  Leiutamistuhin on haaranud ka teisi 

meie kooli poisse. Möödunud aasta 

13. detsembril toimus Tallinna  

Tehnikakõrgkoolis üleriigiline 

hiirelõksumootoriga sõidukite võist-

lus, kust naasti kolmikvõiduga.

  Võistelda sai standardklassis, kus 

pidi auto valmis ehitama kindlate 

mõõtmete ja materjalidega, ning 

vabaklassis, kus polnud kindlaid 

tingimusi ette antud. Vabaklassis 

saavutas esikoha Viktor 9.b kl poiss 

Yevchyshyn (9.b), teise koha said 

Kuldar Vorobjov ja Jakob Saarm  

(8.b) ning kolmandaks tuli Mattias 

Mänd (6.d). Meie kool tunnistati 

kokkuvõttes parimaks kooliks. 

 sLeiutamist jätku  ka sellesse 

aastasse! 19. veebruaril toimus 

Rakveres Derby autode võidusõit 

2025, kus osalesime kuue autoga. 

Kaldteel raskusjõul liikuvaid Derby 

autosid osales kokku 125, mille seast 

saavutasid teise koha II kooliastme 

arvestuses Remy Ojasoo (6.d) ning 

III kooliastme arvestuses Kuldar 

Vorobjov. Õpetajate arvestuses tuli 

meie kooli õpetaja Margus Mikkor 

esikohale.

Viljandi Linnaraamatukogus avati 

27. jaanuaril meie kooli 5.b kl õpilase 

Ruuben Kuuse legode näitus. 

Selgus, et legosid oli eksponeeritud 

juba Suure-Jaani raamatukogus ning 

sealt pakuti ekspositsiooni ka Viljan-

disse, kus sai neid imetleda veeb-

ruari lõpuni. 

  Ruubeniga juttu ajades selgus, et 

legosid oli ta hakanud kokku pane-

ma juba väiksena, vähemalt 4aasta-

selt, kui mitte varem.

 Legosid on Ruubenil laiast maa-

ilmast: Taanist Legolandist ostis ta 

ise mõned, Vabadussamba oma tõi 

onu Marokost, Valge Maja lego on 

toodud Ameerika Ühendriikidest. 

Viimast olevat olnud ehk kõige 

keerulisem kokku panna.

  Viimasel ajal pole olnud eriti aega 

legodega tegeleda, kuna poiss õpib 

muusikakoolis trompetit ning har-

rastab spordikoolis vabamaadlust.

   Maikuu alguses esindas Ruuben 

aga meie kooli võistkonna koos-

seisus Viljandi maakonda riiklikul 

õpioskuste talgupäeval Tartus. 

Legode põnevas maailmas
Külliki Asu, õpetaja

huvialad

Ruuben Kuusk legonäituse avamisel 
Viljandi Linnaraamatukogu lasteosa-
konnas

Margus Mikkor oma tublide õpilastega Tallinna Tehnikakõrgkoolis
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9.c klassi õpilane Karl Kimmel 

tegeleb juba kolmandat aastat 

professionaalselt rallikrossiga. 

Rallikrossis sõidetakse nii ühis-

stardiga kui ka sprinti, mis on 

intervallidega nagu tavaline ralli.
  Algul tahtis Karl oma isa jälgedes 

tegeleda hoopis motokrossiga, kuid 

saatus mängis kätte teise suuna – 

tuttavad pakkusid poisile esimeseks 

võistluseks oma autot.
  „Olin varem käinud isaga niisama 

harjutamas ning kord tuli jutuks, et 

tal on tuttavad, kellega saaksime 

võistlemas kaasas käia. Samal õhtul 

tuli uudis, et järgmisel päeval on 

Raassillal võistlused ja ma võiksin 

osaleda. Punnisin küll algul vastu, 

kartes alla jääda kogenud sõitjatele, 

kuid startisin siiski ega jäänudki 

viimaseks – olin eelviimane,” räägib 

ta oma karjääri algusest. 

  Pärast seda tekkis tõsine huvi ning 

Karl ostis isaga autokere, mida 

ehitati sõidukõlblikuks peaaegu 

terve aasta. 2022. aasta lõpuks sai see 

masin valmis. 
  „Siis teenisin ka oma esimesed 

poodiumikohad,” nimetab poiss, 

kes pidi siis leppima kolmandate 

kohtadega.
  Selle ise kokku pandud autoga 

võisteldes lendas poiss ka esimest 

korda üle katuse ning seda on hiljem 

korra veel juhtunud. Hetkel sõidab 

Karl juba järgmise auto, Honda 

Civicuga, kuna varasem tehnika jäi 

konkurentidele alla.
  „Tegu on kindlasti väga kuluka, 

aeganõudva ja mõnevõrra ohtliku 

alaga, kuid adrenaliin ja saavutused 

on seda igati väärt,” sõnas Karl. 
  Suurimateks saavutusteks hetkel 

ongi noorteklassi poodiumikohad

Raassilla Karika  2. etapi esikoht

erinevatel karikavõistlustel ning 

supernaalide esikohad, kus Karl on 

võistelnud ainsa noorena täiskasva-

nute hulgas. Tulevikuks on sihid 

seatud mõne Eesti meistritiitli poole.

Hobi pakub adrenaliini
Jane Bergmann, 9.c kl

Tagasihoidlik meistersportlane Marii 
Klara Mägi ja Heleena Steinfeld, 7.b kl

Meie kooli 7.c klassi õpilane Marii 

Allev pälvis mullu Viljandi aasta 

noorsportlase tiitli.
  Tema sporditee lauatennises algas 

juba esimeses klassis. Algul käis ta 

veidi aega kunstikoolis, siis otsustas 

aga, et tahab tegeleda hoopis 

spordiga.
   ,,Kunstikool muutus igavaks ja mul 

ei olnud seal eriti sõpru. Lauatennis 

oli esimene ala, mis ette juhtus ja 

alguses olid trennid Kesklinna koolis 

nii, et oli hea käia,“ rääkis Marii.
  Koolis läheb neiul samuti hästi. 

Lemmiktundideks on liikumis-

õpetus ja vahel ka matemaatika, kui 

teema on arusaadav. Hinded on 

üldiselt viied, vahel ka paar nelja. 
 Viljandi aasta noorsportlaseks 

nimetamine tuli suure üllatusena.
 ,,Ma ei teadnud sellest midagi. Sain 

sellest teada trennis, kui treener 

küsis selle kohta. Auhinnaks sain 

klaaskarika, millele oli minu nimi 

kirjutatud,“ jutustas tüdruk.
 Viiel päeval nädalas treenib ta 

umbes kaks tundi korraga. Ametlik 

treener on Kert Villems, kes juhen-

dab eelkõige võistlustel, igapäevast 

treeningut viib  läbi Rivo Saaremäe.

  Paljude sordisaavutuste seas peab ta 

tähtsamateks Eesti meistrivõistluste 

poodiumikohti: sellel aastal U15 

klassi 2. koht, naispaarismängu 1. 

koht ning segapaarismängu 2. koht; 

eelmiste aastatel U13 ja U12 Eesti 

meistrivõistluste esikohad üksik-

mängudes. 
  Marii oli rahul ka oma mänguga 

U13 Euroopa mitteametlikel meistri-

võistlustel eelmisel aastal Prantsus-

maal, kus pääses 64 mängija hulka. 

(Mängijaid kokku sellel võistlusel 

umbes 128,  kohal olid riikide 

parimad).
  Vabal ajal pühendub Marii rohkem 

õppimisele ja koolitöödele, aga 

armastab õhtuti perega ka laua-

mänge mängida, kinos või jalutamas 

käia.

2024. aasta Viljandi noorsportlane 

Marii Allev
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Eesti  raamatu aasta algas 30. 

jaanuaril ning sel puhul käis 9. 

klassidele oma elust rääkimas 

kohalik kirjamees Gert Kiiler. Oma 

mõtteid kohtumisest jagavad 9.c 

klassi õpilased.

Gert Kiiler oma foto kõrval 2. 

korruse koridoris, kus on meie 

silmapaistvate vilistlaste portreed

Gert Kiiler on meie kooli vilistlane. 

Ta on sündinud Viljandis ja elab 

praegugi siin. Pärast põhikooli läks 

ta edasi õppima keskkooli reaal-

suunda, kust ta 11. klassis välja 

langes. Gert otsustas minna koos 

sõbraga õhtukooli, kus ta oli oma 

klassis üks targemaid. Põhikoolis oli 

ta punkar ja kirjutas palju luuletusi. 

Ta oli üldse loominguline poiss ning 

võitis omaloominguvõistlustel au-

hindu. Raamatuaasta alguse ja eesti 

kirjanduse päeva puhul kutsusid 

õpetajad Gert Kiileri meile sellest 

kõigest rääkima.   

  Ta kõneles detailselt ja põhjalikult 

ning seda oli väga põnev kuulata. Ta 

on kirjutanud ka stsenaariume 

telesarjadele, mis mullegi on huvi 

pakkunud. Näiteks sain teada, et ta 

on sarja „Lastetuba“ autor – see oli 

mu lemmiksaade, kui väike olin.
        Laura-Krete Raska

  Mulle meeldis teada saada, mis oli 

vanal ajal moes ja kuidas elu oli. 

Huvitav oli kuulata tema teekonda 

kirjanikuks saamiseni. Põhikoolieas 

oli ta punkar ja juba luuletas. Gert 

Kiiler on kirjutanud oma tuttavaga 

saate „ENSV“, millest on teinud ka 

raamatu.
                               Karl Kimmel

  Gert mainis ka, et tema õigekiri 

polnud varem kõige parem, kuid 

sisu on alati tähtsam. Huvitav fakt 

on see, et talle meeldib korvpalli 

mängida. Praegu töötab ta poole 

kohaga Viljandi Linnaraamatu-

kogus ning kirjutab ka uut raamatut.
        Kristjan Maltšihin

   Minu jaoks oli kõige huvitavam 

Kiileri punkari-periood ja vanad 

pildid temast. Huvitav oli kuulda, 

kuidas ta noorena ei keskendunud 

õppimisele, vaid Eesti vabaks saami-

sele. Seda oli ka tore kuulda, kuidas 

ta oli oma  punkarivälimusega 1990. 

aastal käinud hilisema EV presi-

dendi Lennart Mere vastuvõtul 

raamatuühingu konkursi luule-

auhinda kätte saamas.  
                                              Jakob Kirss

Pahast poisist võib saada hinnatud autor

Õde Emma: ,,Sipsik", sest see raamat 

on tema oma.
Vanaema Liia: ,,Tuulest viidud", see 

on  põnev raamat.
Isa Kaupo: ,,Afganistani päevik". Kui 

ta oli kaitseväes, siis talle meel-dis 

sõduri elu ja meeldivad selle raamatu 

peategelase lood.
Ema Liisa: ,,Näljamängud". Selle 

raamatu põhjal tehtud lm meeldis 

ning siis oli huvitav lugeda lisaks ka 

raamatut.
                                 Kaspar Kaasik (3.c)
 
Isa Urmet: ,,Harry Potter" - väga lahe 

ja põnev raamat.
Ema Maarja: ,,Kus laulavad langus-

tid" - põnev raamat.
Vanaema Aili: ,,Ja taamal laulavad 

metsad" - põnev raamat, mis räägib 

ühest vanast suguvõsast.
Vanaisa Andrus: ,,Aiapidaja käsi-

raamat". Sealt saab õppida, kuidas 

taimi kasvatada.
                               Kerlika Arusoo (3.a)

Vanaema Maie: ,,Pöial-Liisi" - väga 

ilus raamat ja pole kurb.
Ema Maarit: ,,Paavst Johanna" 

jutustab, kuidas läbi raskuste võib 

kõike saavutada.
Isa Mihkel: ,,Kummi-Tarzan". Hea 

lugeda ja on toredad tegelased.

                            Miko Männisalu (3.b)

Isa Janek: ,,Pinocchio" - põnev 

raamat lastele.
Vend Kevin: ,,Kalevipoeg". Seal on 

hea sisu, head tegelased ja ei juhtu 

väga palju halba.

Õde Angelika: ,,Harry Potter" – 

lahedad tegelased.
              Sandra Villand (3.b)

Õde Emma Emilie: ,,Lärmisepa 

tänava Lota" – ta sai punase käekoti.

Ema Maigi: ,,Bullerby lapsed". See 

meenutab oma lapsepõlve.
Isa Viljar: ,,Totu Kuul" - armas ja tore 

raamat. 
                         Eduard Ekke Rosin (3.d)

Isa Silver: Pavel Filatjev ,,ZOV. Vene 

dessantväelase tunnistus" – huvitav 

sõjaraamat.
Onu Allan: Johan Theorin ,,Mine-

viku varjud" - põnev raamat. 
                           Maikel Sokmann (3.b)

Pereliikmed soovitavad lugemisvara
3. klassi meediaõpilased küsisid raamatuaasta puhul oma pereliikmetelt, millised raamatud on neile elu jooksul meeldinud. 

Arvamusi kogus õpetaja Pille Pendonen
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„Hea tüdruku mõrvaraamat“, Holly 

Jackson
Mulle meeldis see raamat, kuna sel 

olid head lahendused ning säilis 

naljatoon ka tõsiseid teemasid 

käsitledes. Autori stiil on väga hea, 

detaile on parasjagu. Soovitan 

mõrvade ja müsteeriumi armas-

tajatele.
„Loomade farm“, George Orwell
Raamat käsitleb teemasid, mis on ka 

Eestiga tugevalt seotud ning see-

pärast see võiski mulle meeldida. 

Kirjanik suutis idee edasi anda väga 

lihtsalt, ilma keeruliste sõnade ja 

lauseteta. Soovitan poliitika- ja 

ajaloohuvilistele.
„Radio Silence“, Alice Oseman
Mulle meeldisid raamatutegelased ja 

lugu eraldi. Nii pea- kui kõrval-

tegelastega sai väga hästi samas-

tuda, sündmustik oli põnev ja 

haarav, kõrvalliinina romantika ka. 

Sobib kunstiinimestele.
„Coraline“, Neil Gaiman
Gaiman on suutnud haarata lugeja 

kaasa teise reaalsusesse. Tavaliselt 

ma ei ole suur õudusjuttude lugeja, 

kuid „Coraline“ on midagi nii-

sugust, mida ei suuda käest panna. 

Soovitan õudusraamatute ja -lmide 

armastajatele ning Stephen Kingi 

fännidele.

„Müürililleks olemise iseära-

sused“, Stephen Chbosky
Raamat käsitleb tõsiseid teemasid, 

kuid suudab säilitada igapäevase 

suvise kerge meeleolu. Mulle meel-

dis, et lugeja ei saagi teada, kellele 

Charlie kirjutab, nii on lõppe palju.
„I Fell in Love with Hope“, Lancali
Neelasin selle raamatu kiiresti. 

Autor on kirjutanud kogemusest, 

mis muudab selle veelgi kurvemaks. 

Iga kord nutan, kui loen seda. 

Tegelased on võõrad, kuid nendega 

on lihtne samastuda. Soovitan 

Mitski fännidele ja tragöödia-

armastajatele.
„Kirke“, Madeline Miller
Olen ise suur Kreeka mütoloogia 

fänn. Raamat oli hea tempoga ning 

iga tegelase motiivid arusaadavad, 

nii head kui ka halvad. Sobib müto-

loogiahuvilistele ning kerge kirjan-

duse armastajatele.
„Percy Jackson ja olümplased“, 

Rick Riordan
Raamatul on huvitav lugu ning 

kuldsed nal jad.  Tegelased on 

huvitavad ning romantiline pinge 

tuntav. Sarja III ja IV raamat on minu 

lemmikud tegelaste poolest. Sobib 

taas Kreeka mütoloogia austajatele.
 „Solitaire“, Alice Oscman
Raamatu tegelased on mu lemmik-

Saara vahetunnid mööduvad 

vaikusepesas raamatuid lugedes.

osa. Kõigi motiivid ja tegevused on 

üksteisest väga erinevad, mis muu-

dabki teose huvitavaks. Lugu ise on 

hästi arusaadav ja kiire. Soovitan 
müsteeriumi ja romantika austa-

jatele.
„Kummituste l inn“,  Victoria 

Schnab
Raamat säilitab pinge ning tegelaste 

suhted ja tegevused on huvitavad 

jälgida. Soovitan õuduse ja ilu-

kirjanduse fännidele.
„Dorian Gray portree“, Oscar 

Wilde
Autor kirjutas Dorian Gray välimuse 

enda põhjal, mis teeb selle veel 

naljakamaks. Teemad on raamatus 

huvitavad ning tegelaste teod 

vastavad Doriani sõnadele. Sobib 

klassikalise kirjanduse austajatele, 

aga tegelikult kõigile.

Kas lugeda või mitte lugeda?
Oma lemmikraamatuid soovitab Saara Saskia Siimso, 9.a kl

15. mail käisime oma eesti keele 

rühma ja õpetaja Külliki Asuga 

Viljandi Linnaraamatukogus vaa-

tamas etendust „Öö raamatu-

kogus“. Näitlejateks olid Viljandi 

Kultuuriakadeemia rakendusteatri 

suuna üliõpilased, kes mängisid kõik 

hästi ning neil olid uhked kos-

tüümid. Meie lemmiktegelane oli 

Muhv, kuna ta oli väga vaimukas.  
  Rühmakaaslastele meeldisid veel 

Sipsik, aga ka Nublu, kuna teda 

kohtab igal pool (suitsuandur jms), 

Kunksmoor, kuna ta puhus vaata-

jate peale oma võlupulbrit, ning 

ilusa kleidiga printsess, kes tahtis 

kõiki teisi tegelasi pensionile saata. 

Näidend rääkis sellest, et lapsed 

peaksid ikka lugema ega unustaks 

vanu raamatuid.
  Kõik õpilased, kes olid vaatamas, 

käitusid hästi ja olid viisakad. 

Etendus oli väga huvitav ja lõbus.

Mis juhtub öösel raamatukogus?
Emily Krabi ja Laura-Liisa Toom, 6.c kl

Kõigile tuttavad raamatutegelased 

ilmusid riiulite vahelt ning tuletasid 

ennast vaatajatele meelde
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9. aprillil toimus Sakala keskuses 

Viljandi põhikoolide moesõu, mille 

teemaks oli ,,Reis ümber maailma”. 

Meie kooli õpilased valmistasid ette 

kuus kollektsiooni ning lisaks neile 

osalesid ka õpetajad kollektsiooniga 

„Me pole (veel) Indias käinud”. 
 6.–9. klassi arvestuses saavutas 

esikoha meie tüdrukute kollektsioon 

“Mythique”. 

   Moesõu oli võimas ning konkurents 

väga tihe. Alguses kadus esikoha 

pälvinud kollektsiooni autoritel 

Elisabeth Rullingol ja Laura-Krete 

Raskal võidulootus. Nad arvasid, et 

jäävad kolmandale kohale või 

saavad eripreemia, mis oleks ka 

sobinud, kuid pärast kolmanda ja 

teise koha väljakuulutamist tekkis 

neil suur elevus ning tunne, et võit on 

tulemas. Võitja teadustamine tekitas 

suure šoki, ent autorid ütlevad, et 

pärast rasket ning pikka ette-

valmistust olid nad võidu ära 

teeninud. 

  Protsess  a lgas  ideega  teha 

kollektsioon „Mythique”,  mis 

tähendab prantsuse keeles müüti-

line. Idee tekkis Elisabethil sellel 

hetkel, kui avaldati moesõu teema. 

Talle pakuvad huvi erinevate maade 

müüdid ning otsekohe mõtles ta teha 

kollektsiooni sel teemal. Kostüümid 

tehti taaskasutatud materjalidest 

ning need valmisid kahe kuu jooksul 

nii kodus kui ka koolis.

 Elisabeth ja Laura-Krete valisid 

modellid kostüümide põhjal: nad 

vaatasid, kelle isiksus ja olemus sobis 

mingi kostüümiga kõige paremini. 

Valiku tegi lihtsamaks suur hulk 

sõpru, kes olid esinemisest huvi-

tatud.

 Kõige keerulisemaks osutus koreo-

graaa väljamõtlemine. Selle juures 

mängis suurt rolli Laura-Krete, aga 

teda aitasid ka modellid. Kuna 

mõned modellid olid väljaspoolt 

meie kooli, oli raske leida ühist aega, 

et harjutada. Kõikide liigutuste 

meeldejätmine võttis samuti palju 

aega. Proovid toimusid 2-3 korda 

nädalas pärast tunde koolis ning 

kogu koreograaa valmimiseks 

kulus kolm nädalat.

    Nii Elisabeth kui ka Laura-Krete 

jäid lõpptulemusena kõigega 

rahule, kuigi nad ütlevad, et oleksid 

pidanud hakkama varem koreo-

graaat välja mõtlema.

Reisisime ümber maailma
Eleanor Paulus, 8.a kl

3.-5. klassi arvestus
III koht „Glamuurigloobus" – 

5.a kl 
Charlotte Naarits valiti noore-

mas vanuseastmes ka parimaks 

naismodelliks. 
Ž ü r i i  e r i p r e e m i a  –  „ Ü h e 

päevaga palju tehtud“ – 4.a kl

6.-9. klassi arvestus
I koht  „Mythique" – 9.kl
Selles kollektsioonis astus üles 

ka vanema vanuseastme parim 

naismodell, meie vilistlane Elis 

Maling. 
II koht „Kreeka" – 7.d kl

Žürii eripreemiad: 
E r i p r e e m i a  " K u u m a d  j a 

vihased" sai kollektsioon "Saun 

ühendab rahvaid" – 8.c kl 
Martin Kohv valiti vanemas 

v a n u s e a s t m e s  p a r i m a k s 

meesmodelliks. 
E r i p r e e m i a  " P a r i m a d 

aksessuaarid" sai kollektsioon 

"Maailma ilu ja võlu " – 8.a kl 

mood

Esikoha pälvinud kollektsioon 

„Mythique“. Fotol vasakult Laura-

K r e t e  R a s k a  ( M o d r e m a n t e , 

Columbia), Sonja Saar (Siren, 

Kreeka), Karmen Sikk (Vetala, 

India), Nette-Ly Männigo (Kitsune, 

Jaapan) ,  El isabeth Rull ingo 

(Skogsrå, Rootsi) ning esireas Elis 

Maling (Kratt, Eesti) ja Keiti-

Lisanne Maalmeister (Medusa, 

Kreeka).
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Cinquain (pr.k) - tavaliselt on esimeses 

reas nimisõna, mis on luuletuse teema.  

2. rida kirjeldab seda nimisõna kahe 

omadussõnaga. 3. rida sisaldab kolme 

tegusõna, mis seostuvad teemaga. 4. rida 

on fraas teema kohta ja viimane rida on 

kas teema sünonüüm või lühike kokku-

võte.

EESTI

ilus  väike

elame  õpime  töötame

see on parim paik

KODUMAA

EMA

kallis  ilus

abistab töötab  armastab

aitab mind kõikide asjadega

ARMASTAJA

ÕPETAJA

abivalmis  sõbralik

õpetab aitab naljatab kirjutab

aitab mul targaks saada

NAINE

BEEBI

armas  väike

roomab  mängib  laliseb käputab 

igal pool ringi

ÕETÜTAR

Kirjutasid Miia Kütt , Skylin Kvell, 

Kert Toom ja Iris Emilia Tiitus 3.b kl

väikeste maja

Kooli sünnipäeva puhul käis minu 

klassiga kohtumas meie kooli 

vilistlane  Margus Mälgand. Ta rääkis 

oma tööst vahipataljonis ja sõjaväe-

politseis. Oli väga huvitav teada 

saada, et ta on õppinud  kaks korda 

USAs ja paljudes muudes riikides. 

Soovi jad said teha oma näole 

kamuaaži, millega käisime kogu 

koolipäeva majas  r ingi .  Selga 

proovisime ka väga rasket sõduri 

kaitsevarustust. 

  Margus soovitas meil hästi õppida, 

et hoida oma peret ja liituda noor-

kotkaste ning kodutütardega. Meil oli 

väga huvitav kohtumine.

Mihkel kannab sõduri seljakotti, 

mis kaalus üle 20 kg ja seda oli väga 

raske liigutada.  

Kohtusime vilistlasega
Mihkel Suigusaar, 3.b kl

Luuletuse luuletus

Pane sõnu ritta viis,
luuletus sul tekib siis.

Kuid kõige raskem on ses loos,
et sõnalõpud oleks koos.

Kui ei lähe miski riimi,
teha võid sa pantomiimi.

Ära lase norgu pead,
kui sassi lähvad luuleread.

Kui sa seda kõike tead,
luuletus siis tuleb hea.

Rasmus Raidma, 1.a kl

CINQUAIN

Ebatavaline elukas
Tallinna loomaaiast leiti kuu aega 

tagasi väga haruldane sipelgas, kelle 

emaks oli elevant. Sipelgas hakkas 

kiiresti kasvama. Nüüd on ta juba 

nelja meetri kõrgune. Ta sööb 

peamiselt suhkruvatti ja muna-

kollast. Veel ei teata, kuidas see sai 

võimalikuks, aga minge kindlasti 

loomaaeda uut sipelgat külastama.   
                                   Mari Siigur, 4.a kl

Võõrkeeleõpe
Alates sügisest hakkavad neljandad 

klassid õppima jaapani keelt viis 

korda nädalas. Jaapani keelt hakkab 

õpetama Donald Trump. Et mõista 

paremini Jaapani kultuuri, süüakse 

sööklas kõik riisitoidud söögi-

pulkadega.  
                  Remo Hiiesalu, 3.d kl
Olge valvsad!
Viljandisse on tulnud mafa, kes 

röövib panku, tanklaid, poode, 

kodusid jne. Selles kambas on 

Tommy Cash, Tanel Padar, Nublu ja 

Mc Vimpel. Hoidke alt! Nende 

tehnika on selline: nad hakkavad 

oma parimaid laule laulma ja samal 

ajal, kui te kuulate nende laule, siis 

sel hetkel nad võtavad teie asjad.    
                          Osvald Metsmaa, 4.a kl

Tsirkus VKLK-s
Minu sõber kuulis, et meie kooli 

tuleb esinema tsirkus koos lõvide, 

ahvide ja jänestega. Kuupäev on 6. 

juuli, etendus algab 12.00 ja lõpeb 

17.00. Kõik VKLK lapsed saavad 

tulla koos vanematega. 
                           Marcel Mikiver, 3.d kl

Raamat, mis öösel liigutas
Pärast  kooli  läksin koju.  Ma 

m ä n g i s i n  a r v u t i s  j a  l u g e s i n 

raamatut. Kui õhtu kätte jõudis, 

läksin magama. Järsku ärkasin üles 

mingi imeliku hääle peale. Ma 

vaatasin ringi, aga toas polnud 

midagi näha. Siis vaatasin raamatu-

riiuli poole ja järsku üks raamat 

liigutas. Ma võpatasin ning läksin 

teki alla. Hommikul vaatasin, mis 

raamat see oli, mis öösel liigutas. 

R a a m a t u  n i m i  o l i  „ T o n t  j a 

Facebook“.
                          Miko Männisalu, 3.b kl

Libauudised
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Küsimused: 1. Mis kujutis on Viljandi linna vapil?   2. Kui pikk on Viljandi rippsild?   3. Mis on maailma suurim 

saar? 4. Keda peame meie kooli asutajaks?   5.  Mitu jalga on sajajalgsel?     6. Kelle sünniaastapäeval algas Eesti 

Raamatu Aasta 2025?  7.  Mis aastast ilmub meie koolileht Oma Sõna?  8.  Mitu sekundit on ühes tunnis? 9. Mis 

linnas elab meie kooli direktor?  10. Mitu tähte on eesti tähestikus?

Gelli Õunap:

1.Mingi valge lill

2. 30 meetrit

3. Gröönimaa

4. August Kitzberg või 

August Maramaa

5. 16

6. Juhan Liivi

7. 2009

8. 3600

9. Mäetsa

10. 27

KOKKU 3,5 PUNKTI

Anton Aavik:

1. Valgete kroonlehtede 

ja kollase südamikuga lill

2. 35 meetrit

3. Gröönimaa

4. -

5. 16

6. -

7. 2005

8. 3600

9. Põltsamaal

10. 26

KOKKU 4 PUNKTI

Jüri Ojamaa:

1. -

2. 25 meetrit

3. Gröönimaa

4. -

5. 12

6. -

7. 1974

8. 3600

9. Põltsamaal

10. 33

KOKKU 3 PUNKTI

Merve Šeffer:

1. Kartuliõis või roosiõis

2. 30 meetrit

3. Austraalia

4. -

5. 100

6. Tammsaare

7. 1986

8. -

9.  Põltsamaal

10.  35

KOKKU 3,5 PUNKTI

Vastused: 1.   (Valge) roos    2. 50 meetrit   3.Gröönimaa    4. Gustav Max Schmidt   5. 30-354  6.Anton Hansen 

Tammsaa    7. 1988      8. 360  9. Põltsamaal     10. 27 (koos võõrtähtedega 32)

Taaskord edukas õppeaasta koolispordivõistlustel
 Riho Siil, õpetaja

Kuigi maakonnas ja vabariigis jääb 

iga aastaga koolispordivõistlusi 

vähemaks, siis meie kooli õpilased 

võistlevad jätkuvalt edukalt. Oleme 

maakonnas parimad murdmaa-

jooksus, võrkpallis, jalgpallis ja 

kergejõustikuvõistlustel. 
  
  TV10 Olümpiastarti võistlussarjas 

oleme vabariigi tasemel kõige 

kõrgemas mängus. Palju uusi lapsi 

on tee leidnud kooli kergejõustiku 

spordiringi ja mõni ka sealt spordi-

kooli kergejõustikuosakonda veel 

tõsisemalt treenima. Sellel aastal 

moodustavad TV10 Olümpiastarti 

võistkonna põhituumiku Travis 

Sõber 7b, Meia Niinepuu 7b, Kirke 

Võsu 6a, Lilli-Regina Varik 6b, Ralf 

Vanamets 6b, Jaan Kask 5b, Gertrud 

Vaher 5b, Eva Marianna Hannus 5b, 

Olivia Malken 5c, Marit Kaasik 5c, 

Oskar Vares 4a, Sören Võsu 4b, 

Hugo Hansmann 4c. 
  
  Ka järelkasv paistab paljulubav, 

sest juba sellel aastal tegid ilusaid 

tulemusi Frank Hansmann 2a, 

Robert Hubel 2a ja Kädi Liis Paris 3c.

  Sellel aastal pälvivad lõpuaktusel 

parimate sportlaste tiitlid võrkpallur 

Anton Aavik 9a ja kergejõustiklane 

Britmarie Heinmäe 9a. Lisaks 

sellele, et nad on oma spordialal 

edukad, on nad alati valmis kooli 

esindama tulema teistel spordi-

aladel ning on tulnud õpetajatele 

appi spordivõistlustele kohtuniku-

tööd tegema.

Peatoimetaja Jane Bergman, vastutav väljaandja Külliki Asu ja tehniline toimetaja Elina Tirgo. Fotod:  Ingrid 

Kustavus, , Elina Tirgo, Mathilde Kallaste, Moonika Pärna ja erakogud. Trükk: OÜ Vali Press. Alexander Langeler

Koolisõda
Küsimused koostas ja intervjuud viis läbi Alexander Langeler, 8.a kl
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